Красносельский Вестник городского поселения № 10 (125) от 31.10.2019 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 09 октября 2019 г. № 405
Об отмене решения Совета депутатов

городского поселения поселок

Красное-на-Волге "Об инициативе по изменению
границ городского поселения поселок

Красное-на-Волге Красносельского

муниципального района Костромской области"

от 20.09.2019 года № 396

В связи с пересмотром границ Подольского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, -
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения пос. Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 20.09.2019 года № 396 "Об инициативе по изменению границ городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене городского поселения «Красносельский Вестник».
 Глава городского поселения                                                    В.Н. Недорезов

 Председатель Совета депутатов                                            Л.Н. Городкова